
Petra S. (Sejpalka) ID 262532 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  jsem ráda že jste navštívili moje album a o to víc, jestli jste si i něco vybrali! Věci které prodáván, byly nošené mým synem
Matoušem a dcerou Rozárkou, takže jsou již používané. Může se i sem tam objevit kousek, který jsme unosit nestihli a bude
tedy nový, to je ale vždy uvedené.

  U každého kousku se snažím popsat pravý stav věci a uzpůsobit tomu i cenu, pokud je již hodně onošený.

  Na dobírku zboží neposílám, platbu upřednostňuji zaslat předem na můj účet u České spořitelny. Číslo účtu zasílám po
závazné objednávce. Poštovné účtuji dle tarifů České pošty + přidávám max. 3 Kč balné, protože věci vždy zasílám v
zakoupených kvalitních plastových obálkách, aby se zboží cestou neponičilo.

  Balíček odesílám hned po připsání peněz na účet, maximálně pak do dvou dnů. O odeslání balíčku vás budu infomovat a
uvítám pokud i vy mi dáte po obdržení balíčku vědět, že v pořádku dorazil.

  Zboží zpět neberu, protože popisuji skutečný stav oblečků. Věci rezervuji maximálně týden, pokud ani do té doby nejsou
peníze na účtě rezervaci ruším. Když budete chtít z nějakého důvodu s platbou počkat, stačí mi napsat a můžeme se domluvit,
vyjdu vám vstříc.

  Ráda zodpovím jakékoliv vaše dotazy!

  Přeji krásný den!

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

